AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 163/2024
ID CidadES/TCE n.º º 2024.500E0100029.10.0233
Processo nº. 2024-G3XMJ
A Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas e do Empreendedorismo – ADERES, torna público que contratará por inexigibilidade de Licitação, com fulcro no Art. 74, Inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/2021, o SEBRAE/ES, visando a contratação de locação com espaço exclusivo no evento “SABORES & CANÇÕES ESPECIAL NATAL - PANCAS-ES” no valor de R$70.200,00(setenta mil e duzentos reais). Recursos Orçamentários: Programa de Trabalho: 10.49.203.23.691. 0035. 2062, Elemento de Despesa: 3.3.90.39, Fonte 1706, do exercício de 2024.
RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ACIMA nos Termos dispostos no Art. 74, Inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Vitória/ES, 18 de dezembro de 2024
ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
Diretor Geral - ADERES